

Statuter

OPK's Fältskytte serie



Fältskytte serie

Fältskytte serien arrangeras över ett kalenderår består av minimum 4 och max 12 serieomgångar pr kalenderår som skjuts primärt på träningen tillfällen. Varje serieomgång består av minimum 4 skjutstationer. Det är varje skytts bästa FSP (Fältskytte Serie Poäng) från $\frac{2}{3}$ * av kalenderårets avhållda serieomgångar räknas samman i resultatlistan för gällande kalenderår. Om det avhållas mindre än 4 serieomgångar i ett kalenderår delas inte ut inteckning i vandringspriset detta året.

*12 serieomgångar = 8 som räknas, 11 = 7, 10 = 7, 9 = 6, 8 = 5, 7 = 5, 6 = 4, 5 = 3, 4 = 3.

Vem har rätt att delta.

1. Medlemmar i Olofströms Pistolskytteklubb som har betalt medlemsavgiften och inte har några andra ekonomiska skyldigheter till klubben.
2. Nybörjare så kallt "Rookie" som har gått säkerhetskurs och ansöker om medlemskap innan sista serieomgång i gällande kalenderår och betalar sin medlemsavgift innan förfall.
3. Skyttare från andra föreningar kan delta utanför tävlingen i mån av plats.

Vapengrupper

Det skjutas med vapen tillhörande Vapengrupp C i fältserien.

Inskjutning av vapen

Det är ingen inskjutning av vapen på serieomgångs dagen. Och det är ingen skjutning på banan sista timmen innan serieomgångs start. Skyttar med lånevapen rekommenderas att skjuta in vapnet på träningen innan och reservera vapnet till serieomgången.

Start avgift och Premier

Startavgiften är för 2019 kr 20 pr skytt för varje serieomgång man deltar i och betalas före omgångs start. (Startavgiften kan höjas om det är berättigat för att täcka seriens kostnader)

1. Premie delas ut till dom 3 bästa totalt i serien för gällande kalenderår.
2. Vinnaren får i tillägg en inteckning i vandringspremien. Den skytt som först får 5 inteckningar i vandringspremien, oavsett ordningsföljd får vandringspremien till sin

ständiga egendom. När vandringspremien utgår ska den märkes/graveras med namn och årstall på alla inteckningar i vandringspremien.

3. Årets rookie-premie delas ut till bästa nybörjare. Den som är kvalificerat att delta om årets Rookie-pris är: Skytt som deltar i fältserien för första gång och det är max skyttens andre år med pistolskytte (oavsett vilken förening skytten har eller tidigare har hatt medlemskap i).

Premierna utdelas på klubbens årsmöte.

Fältskytte Serie Poäng beräkning

Det utdelas "Fältskytte Serie Poäng" (FSP)** till deltagarna i en serieomgång. Vinnaren av en serieomgång får 15 FSP, nr 2 får 12 FSP, nr 3 får 10 FSP osv.

***Fullständig FSP lista: #1-15FSP, #2-12FSP, #3-10FSP, #4-8FSP, #5-7FSP, #6-6FSP, #7-5FSP, #8-4FSP, #9-3FSP, #10-2FSP, #11 och övriga skyttare får 1FSP.*

Särskiljning serieomgång

Om två eller fler skyttar kommer på samma placering på serieomgång användas Svenska Pistolskytteförbundet sitt reglemente för särskiljning i fält (dog ingen särskjutning), om det inte går att särskilda dom, får dom samma placering och FSP (Fältskytte Serie Poäng) tillhörande denna placeringen. Placeringen för nästa skytt på listan blir så många placeringar längre ned som antal skytt som var före med samme placering.

Särskiljning fältskytte serien

Om två eller fler skyttare har lika många FSP (Fältskytte Serie Poäng) efter avslutat fältskytte serie i ett kalenderår och ligger på plats 1-3 användas följande regler för särskiljning:

1. Skyttens bästa FSP från serieomgång som inte är räknat med i bästa $\frac{2}{3}$ del för skytten.
2. Skyttens näst bästa FSP från serieomgång som inte är räknat med i bästa $\frac{2}{3}$ del för skytten, osv till man har tagit med FSP från alla avhållna serieomgångar som inte är med i bästa $\frac{2}{3}$ del för skytten.
3. Skytten med högsta FSP i kalenderårets sista serieomgången, kalenderårets näst sista serieomgång, kalenderårets tredje sista serieomgång osv... Till man har gått igenom FSP från alla avhållna serieomgångar i kalenderåret.
4. Skytten med högsta totala antal fältpoäng (summan av alla träffar och träffade tavlor) från alla avhållna serieomgångar för kalenderåret.
5. Skytten med den högsta summen totalt av poäng skutt på rangerings tavlor (tavlor inringat med olika valörer) i alla serieomgångar som gäller. Om det fortfarande inte går att särskilja skyttarna, delar skyttare placeringen och får samme premie. Om

det är fler skyttare på 1. plats efter särskiljningen får samtliga inteckning i vandringspremien.

Särskiljning Vandringspremien

Om fler skyttare får sin 5. inteckning i vandringspremien samma år, delas det ut vandringspremie till samtliga berättigade skyttare (utseende av vandringspremien kan variera).

Särskilde regler för Vandringspremien

Om intresset för fältskytte serien blir så liten att det inte utdelas inteckning i vandringspremien på 3 år eller mer i rad, är det upp till styrelsen i Olofströms Pistolskytteklubb å besluta vad som vidare ska ske med vandringspremien.

Dessa stadgar är upprättat i Olofström den 13 februari 2019 och kan ändras av klubbens styrelse efter samråd med gällande Fältskytte ansvarig.

Jerry Pettersson
Ordförande

Anel Muhic
Fältskytte ansvarig

Thor Erling Thonrud
Kassör